平成 21 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名  か ど や 製 油 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 澤 二 郎

（JASDAQ・コード番号:2612）

問合せ先  取締役専務執行役員 水 戸  優

 (電話:03－3492－5545)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 12 月 22 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について次

のとおり決定したのでお知らせします。

記

１． 組織変更について

    平成 22 年１月１日付で、工場の研究開発部と品質管理部を統合して研究部とし、

両部門の情報の共有化を図ると共に、業務の簡素化、迅速化により組織を強化します。

２．人事異動について

  【平成 22 年 1 月 1日付】

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役社長

兼販売本部長
小澤 二郎 代表取締役社長

取締役相談役 瀬野 俊一
取締役専務執行役員

販売本部長

以 上